「木造住宅の耐震診断と補強方法講習会」開催のご案内

主催：愛知県建築物地震対策推進協議会

公益社団法人愛知県建築士事務所協会名古屋支部
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度下記の通り「木造住宅の耐震診断と補強方法講習会」を開催する運びとなりました。今年度から名古屋市に

よる無料耐震診断の基準は「2012 年改訂版木造住宅の耐震診断と補強方法」により行っております。今回の講習会で

は「一般診断法について」、「Wee2012 の操作方法」についての講習を行います。耐震診断員の皆様におかれましては、

是非ご受講されますようご案内申し上げます。
                            敬具

                       記
日  時 平成 26 年 6 月 9 日（月）13：30～16：15（13：10 受付開始）
会  場 名古屋市公会堂 4 階 第 7 集会室
     〒466-0064  名古屋市昭和区鶴舞一丁目 1 番 3 号 TEL（052）731-7191
講  師 飯田 真寿郎 公益社団法人 愛知県建築士事務所協会
     竹内 誠   公益社団法人 愛知県建築士事務所協会
定  員 150 名
受講料  1,000 円
テキスト 改訂(第 3 版)愛知県木造住宅耐震診断マニュアル(一般診断法による診断)
持参資料 「2012 年改訂版 木造住宅の耐震診断と補強方法」

 「一般診断法による診断プログラム（Wee2012）」
発行：一般財団法人 日本建築防災協会

     (注意)“持参資料”は当日会場で購入することができませんので、持参してください。
申込み方法 申込書にご記入の上 FAX 又はメールに添付してお申し込みください。

※FAX での申込みは送信番号通知に設定してお申し込みください。
※申込みを受付けた方へ、受付け 3 日後までに受付け番号を記載した申込書を FAX 又はメールで送信
します。送信のない方はご連絡をお願いします。

※3 月 27 日に開催された同内容の講習会に出席された方はお申し込みできません。
申し込み締め切り 5 月 30 日（金）。ただし、締切日前でも定員に達し次第締め切ります。

問い合わせ先 名古屋市住宅都市局都市整備部耐震化支援室 Tel 052-972-2921 Fax 052-972-4179

この講習会は CPD の認定予定講習会です。CPD カードをお持ちの方はカードを持参してください。
※本講習会を受講しても愛知県木造住宅耐震診断員として登録することはできません。